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Skrivelse om torghandel i Vällingby centrum 

Svar på skrivelse från (SD) om torghandel i Vällingby centrum 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Sverigedemokraterna 
(SD). 

Sammanfattning 
Sverigedemokraterna (SD) har inkommit med en skrivelse gällande 
torghandelns utbredning i Vällingby Centrum.  
Enligt skrivelsen blockerar torghandeln tillgången till butikerna som 
angränsar till torghandelsområdet. Detta påverkar bland annat en 
blomsterbutik negativt då den skyms av torghandlare som säljer 
blommor. 
Beslut om torghandel tas av kommunfullmäktige.  
Förvaltningen kommer föra upp frågan gällande torghandelns 
utbredning på Vällingby Torg i de upparbetade samverkansforum 
mellan stadsdelsförvaltningen och Trafikkontoret.  

Bakgrund 
Torghandel är ett viktigt och positivt inslag på stadens torg. Det 
bidrar till liv och rörelse, erbjuder invånarna ett utbud av prisvärda 
produkter och ger arbetstillfällen. (SD) påtalar att i Vällingby har 
det blivit fel och torghandeln är koncentrerad till torget mellan 
tunnelbanan och Åhlénshuset. Det finns nästan ingen yta kvar för 
besökare att sitta eller bara strosa runt och torghandeln blockerar 
tillgången till butikerna som angränsar till torghandelsområdet. 
Detta påverkar negativt bland annat en blomsterbutik som skyms av 
torghandlare som säljer blommor. Skribenterna föreslår att:  
 
1. Stadsdels- och trafikförvaltningarna gemensamt ser över hur 
torghandeln i Vällingby Centrum kan samexistera med butikerna på 
ett bättre sätt än idag. 
 
2. Stadsdels- och trafikförvaltningarna gemensamt ser över om 
torghandeln i Vällingby Centrum kan spridas ut över centrumet, 
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alternativt minskas så att det finns mer yta för besökare att vistas på 
i området mellan tunnelbanan och Åhlénshuset. 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen delar författarnas synpunkt att torghandel är ett 
viktigt inslag i den offentliga miljön för att aktivera de öppna ytorna 
i våra centrum samt bidra till arbetstillfällen och en positiv 
atmosfär.  
Beslut om vilka ytor som får användas till torghandel beslutas av 
kommunfullmäktige och administreras av Trafikkontoret. 
Trafikkontoret bedömer att det inte är lämpligt att sprida ut 
torgplatserna över centrum ur ett framkomlighetsperspektiv.  
Förvaltningen kommer ha fortsatt dialog med Trafikkontoret  
gällande torghandeln på Vällingby Torg i de upparbetade 
samverkansforum som finns mellan stadsdelsförvaltningen och 
Trafikkontoret. Stadsdelsförvaltningen kommer påtala vikten av att 
ha ett levande torg med både torghandel och butiker. 
Toni Mellblom  Jenny Bejker 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Hässelby-Vällingby 
stadsdelsförvaltning 
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